Сторони, відповідно до п.1 ч.5 ст.41 Закону
України «Про публічні закупівлі» дійшли згоди
внести зміни до Договору № 05-Т від 05 січня 2021
року, шляхом зменшення обсягів закупівлі сметани
15% жирності 400г на 4647 шт., йогурту питного
2,5% жирності 400г на 2467 шт та суми Договору на
152 667,30 грн. (сто п’ятдесят дві тисячі шістсот
шістдесят сім грн., 30 коп.) з ПДВ, в зв’язку з чим:
Пункт 1.2. Договору викласти в наступній редакції:
«1.2. Обсяг закупівлі становить:
Сметана 15% жирності 400г – 2620 шт.
Йогурт питний 2,5% жирності 400г – 9112 кг».
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «3.1.Сума Договору становить: 180 904,68
грн. (сто вісімдесят тисяч дев’ятсот чотири гривні
68 копійок) у т.ч. ПДВ 30150,78 грн. (тридцять
тисяч сто п’ятдесят гривень 78 копійок)».